Администрация

   муниципального образования

          Хуторской сельсовет

      Новосергиевского района

        Оренбургской области

     Р А С П О Р Я ЖЕ Н И Е  №   08- р.

                14 февраля   2019  года

«Об утверждении общественной комиссии

в сфере защиты прав и интересов несовершеннолетних
на территории администрации Хуторского сельсовета
Новосергиевского района Оренбургской области»
1. В  целях эффективного решения проблем межведомственного взаимодействия и профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по защите прав и законных интересов детей, профилактике детского и семейного неблагополучия на территории администрации Хуторского сельсовета, в соответствии с Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области утвердить состав общественной комиссии в сфере защиты прав и интересов несовершеннолетних согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает  в силу  со дня его  подписания.

И. о. главы администрации

Хуторского сельсовета                                                               С.А. Пасекан
Приложение

к распоряжению администрации
 Хуторского сельсовета

от 14.02.2019 г. № 08-р.
Состав
общественной комиссии в сфере защиты прав и интересов несовершеннолетних на территории администрации Хуторского сельсовета
Новосергиевского района Оренбургской области
Председатель комиссии       Пасекан Светлана Александровна - И. о. главы

                                    администрации    Хуторского сельсовета

Члены комиссии       Козырь Алексей Александрович -директор МОБУ

                                    Хуторская СОШ  (по согласованию)
                                    Чулкова Ольга Владимировна -заведующая Хуторского

                                    ФАП (по согласованию)
                                    Бузаева Наталья Федоровна - заведующая  Сузановского

                                     ФАП     (по согласованию)
                                    Шиктыбаев Саин Мухаметгалиевич -  участковый

                                    уполномоченный по   Новосергиевскому району
                                    (по согласованию)
                                    Опимах Светлана Викторовна  - социальный работник

                                    (по согласованию)